
事   務   連   絡 平成２７年 ３月１１日  関 係 各 位  奈良県健康福祉部障害福祉課 自立支援係  
報酬改定に係る事業者説明会の開催について報酬改定に係る事業者説明会の開催について報酬改定に係る事業者説明会の開催について報酬改定に係る事業者説明会の開催について            平素より本県障害者施策の推進にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。  今般、平成２７年４月の報酬改定に伴い事業者向け説明会を開催する運びとなりましたので、 ご参加願います。  なお、資料につきましては、なお、資料につきましては、なお、資料につきましては、なお、資料につきましては、３３３３月月月月２５２５２５２５日（水）頃に県障害福祉課ホームページに掲載いたしま日（水）頃に県障害福祉課ホームページに掲載いたしま日（水）頃に県障害福祉課ホームページに掲載いたしま日（水）頃に県障害福祉課ホームページに掲載いたしますので、参加者各自でダウンロード・印刷いただき、当日ご持参くださいますようお願い申し上すので、参加者各自でダウンロード・印刷いただき、当日ご持参くださいますようお願い申し上すので、参加者各自でダウンロード・印刷いただき、当日ご持参くださいますようお願い申し上すので、参加者各自でダウンロード・印刷いただき、当日ご持参くださいますようお願い申し上げますげますげますげます。（当日配布はいたしません。）。（当日配布はいたしません。）。（当日配布はいたしません。）。（当日配布はいたしません。）     また、当日については質疑応答の時間を設けず、後日対応させていただく予定としておりますので、予めご了承願います。  記  日 程 ： 平成２７年３月２７日（金） 場 所 ： 奈良県社会福祉総合センター 大ホール（収容人数約５００席）         橿原市大久保町３２０－１１ ※ 駐車場は確保しておりませんので、公共交通機関によりご来場ください。 また、近隣の道路、商店等への不法駐車は絶対にしないでください。   内 容（第１～２部のうち、貴事業所の実施事業に合わせてお越しください。）   第１部 居宅系サービス事業所 （対象事業：居宅介護、重度訪問介護、同行援護、行動援護、相談支援）       受付 ： １３：１５～１３：３０       説明 ： １３：３０～１４：００   第２部 日中系、居住系サービス事業所     （対象事業：上記居宅系サービス事業所以外の事業）       受付 ： １４：１５～１４：３０       説明 ： １４：３０～１６：３０  ※※※※    事前申込制とはしませんので、当日直接会場にお越しください。なお、収容人数の事前申込制とはしませんので、当日直接会場にお越しください。なお、収容人数の事前申込制とはしませんので、当日直接会場にお越しください。なお、収容人数の事前申込制とはしませんので、当日直接会場にお越しください。なお、収容人数の    都合上１事業者１名の参加としていただきますようお願い申し上げます。都合上１事業者１名の参加としていただきますようお願い申し上げます。都合上１事業者１名の参加としていただきますようお願い申し上げます。都合上１事業者１名の参加としていただきますようお願い申し上げます。    ※※※※    今回の説明会は、奈良市以外で事業を行う事業者向けのものです。今回の説明会は、奈良市以外で事業を行う事業者向けのものです。今回の説明会は、奈良市以外で事業を行う事業者向けのものです。今回の説明会は、奈良市以外で事業を行う事業者向けのものです。     以 上  【問い合わせ先】奈良県健康福祉部障害福祉課 自立支援係  ＴＥＬ：０７４２－２７－８５１３ ＦＡＸ：０７４２－２２－１８１４ ※ホームページ掲載資料の内容についての事前照会はご遠慮願います。 


